
 
 
  

 

Ministero Dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  
DI PORDENONE 

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone –  
San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Interna, 2 – PORDENONE  
Tel. 0434231862 -  Fax 0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 
pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiapordenone.edu.it 
 

 

 
FONDO ASILO, MIGRAZIONE ED INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020 

Piano regionale per la formazione linguistica 2018-2021 
Progetto PSL FAMIFVG Prog. 2516  

OS/2 – Annualità 2018-2021 
CUP D29G19000000007 

       
CORSO PSL FAMI FVG N.14 
 
OGGETTO: Determina impegno di spesa del Dirigente Scolastico Progetto Fondo Asilo, Migrazione e 
integrazione 2014-2020 – OS2 Integrazione/Migrazione legale – ON2 Integrazione – Piani regionali per la 
formazione civico linguistica dei cittadini di paesi terzi 2018-2021. Progetto PSL FAMIFVG 2018-2021 Prog 
2516. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, recante il regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTA la delibera n. 19 del Consiglio d’Istituto del 30/04/2019 adesione Progetto FAMIFVG 2018-19; 
VISTO il PTOF 2019-2021 – delibera del consiglio d’istituto n. 8 del 9/03/2019; 
VISTO il Programma Annuale 2019 approvato con delibera n.  9 del 09/03/2019; 
VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di progetti da finanziare a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e 
Integrazione 2014-2020 – OS2 Integrazione/Migrazione legale - ON2 Integrazione - Piani regionali per la 
formazione civico linguistica dei cittadini di Paesi terzi; 
VISTO il decreto di avvio attività e convenzione prot. n. 5185 del 01/04/2019; 
VISTA la Convenzione di partenariato prot. 8290/AAL del 24/05/2019 finalizzata a dare attuazione al progetto 
PSLFAMI FVG 2018-2021 – Prog. 2516; 
VISTA la sottoscrizione della citata convenzione in qualità di Partner prot. 922 del 03/04/2019; 
ACCERTATA la copertura finanziaria nel Progetto P2-5 E.F. 2019; 
VISTI i registri delle presenze e i report compilati dal personale incaricato nel Corso n.14– Livello A1 realizzato 
presso la sede di Pordenone; 
VISTA la tabella di liquidazione e gli incarichi 

DETERMINA 
L’assunzione dell’impegno di spesa di spesa 

COMPENSO NETTO 6.187,15 
ONERI A CARICO DEL DIPENDENTE/CARICO AMM.NE 3.511,46 

 
La spesa sarà imputata all’Attività/Progetto P2-5 PSL FAMI FVG Progetti regionali di alfabetizzazione. 
Le ritenute di legge verranno liquidate con F24EP. 
La presente determina è pubblicata nel sito web www.cpiapordenone.edu.it 
                                 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Rossella Quatraro 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice, 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002246 - 27/06/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.edu.it/
http://www.cpiapordenone.edu.it/

		2022-06-27T09:06:31+0200
	ROSSELLA QUATRARO




